

## Vår Barnförsäkring ger ditt barn en bra start i livet

Precis som det är självklart att ha försäkring för hemmet och bilen så borde det vara självklart att ha ett ekonomiskt skydd om något händer barnen. Med vår Barnförsäkring får ditt barn skydd vid både olycksfall och sjukdom. Detta är endast en översiktlig information. Läs mer i vår produktbroschyr eller i det fullständiga försäkringsvillkoret som du hittar du på vår webbplats [lansforsakringar.se](http://lansforsakringar.se).



### Försäkringsbelopp och pris

| År | 10pbb | 20pbb | 30pbb | 40pbb | 50pbb |
|----|-------|-------|-------|-------|-------|
| 0  | 1300  | 1490  | 1680  | 1908  | 2098  |
| 1  | 1300  | 1490  | 1680  | 1908  | 2098  |
| 2  | 1300  | 1490  | 1680  | 1908  | 2098  |
| 3  | 1307  | 1500  | 1692  | 1924  | 2117  |
| 4  | 1313  | 1509  | 1705  | 1940  | 2135  |
| 5  | 1320  | 1518  | 1717  | 1955  | 2154  |
| 6  | 1326  | 1528  | 1729  | 1971  | 2172  |
| 7  | 1340  | 1547  | 1754  | 2002  | 2209  |
| 8  | 1353  | 1566  | 1778  | 2034  | 2247  |
| 9  | 1373  | 1594  | 1815  | 2081  | 2302  |
| 10 | 1399  | 1632  | 1865  | 2144  | 2376  |
| 11 | 1419  | 1660  | 1901  | 2191  | 2432  |
| 12 | 1439  | 1689  | 1938  | 2238  | 2487  |
| 13 | 1459  | 1717  | 1975  | 2285  | 2543  |
| 14 | 1485  | 1755  | 2024  | 2348  | 2617  |
| 15 | 1505  | 1783  | 2061  | 2395  | 2673  |
| 16 | 1518  | 1802  | 2086  | 2426  | 2710  |
| 17 | 1532  | 1821  | 2110  | 2458  | 2747  |

Prisbasbeloppet för år 2019 är 46 500 kronor.

### Vår Barnförsäkring ger dig

- medicinsk och ekonomisk invaliditetsersättning vid både sjukdom och olycksfall
- diagnosersättning
- akutvårdsersättning
- ersättning vid sjukhusvistelse
- ersättning för vård i hemmet
- kostnadsbidrag
- månadsersättning vid arbetsförmåga
- ersättning för olika typer av kostnader, t.ex. för läkarvård
- ersättning för ärr
- rehabilitering och hjälpmedelsersättning
- ersättning vid dödsfall
- krishjälp
- betalningsbefrielse vid vårdnadshavares dödsfall
- vidareförsäkring utan hälsoprövning efter 25 års ålder om inget annat anges i försäkringsbrevet

Försäkringen kan tecknas för barn som inte fyllt 18 år och som är bosatt i Sverige. Försäkringen gäller utan självrisk, dygnet runt och har ingen begränsning för sportaktiviteter